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

Lebar Hub:085878181819

3 / 00671/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Gahron,Rumah Murah,Strategis,

Pinggir Jalan,Bisa Simpangan Mobil,

Bisa KPR Hub:081902578999

3 / 00673/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 00695/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt

Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.

Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00772/0521

AC

Jual Ruang Usaha Lt24m,,Tingkat Lok Jl

Wates Km12,5 Sedayu,Cck Usaha.

H200Jt  Ph:087738883699

3 / 00714/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Tinggal Perumahan Bantul

Lt100m Full Bangunan 2Kt,2Km Hrg

333Jt.Hub:0811293350

3 / 00736/0521

AC

Rmh Lengkap dg Perabotanya di Perum

Asana Mutiara 3 No B3 di Wiyoro Kec.

Banguntapan Kab.Bantul Yogyakarta

dlm Wkt 1Th,Fasilitas: 3Kt,2Kmd,

Dpr,TV,Kulkas,2AC,Mushola,Tmpt Parkir

Tamu.Hub:(0274)4538868,413910

HP:081328627045
7 / 00574/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Paviliun DiTengah Kota Yogya

Dekat Tugu,Malioboro.Cck U/Mess Kar-

yawan,5Km Tidur,2Km Mandi,2AC,3Fen,

Dapur Besar,Gudang.Hub:

08121575169/0818168922

5 / 00744/0521

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Sebidang Tanah Peka-

rangan SHM L202m2 Di Kasihan(Dkt

Lapangan Kasihan)Bantul.Hub:

081212805063/08561363570

4 / 01234/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kosong SHM L3100m Tepi Jl Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:087838886512 TP

3 / 00143/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Dlm Lingkar Ring-

road Selatan L650m Hg 3Jt/m.

Hub:08112553693

3 / 00272/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Di Barat Kampus

UAD Terpadu L 999m Hg 4Jt/m

Hub:081328475656

3 / 00272/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Dekat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 00275/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkrngan 428m2 Ld 16m Aspal dekat

SMPN1&Balai Desa Sendangsari Kec

Minggir Sleman.WA/Hp 085158446233

3 / 00299/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmp Mrh Milir Jl.Wts Km24

KlnProgo L170m Ld8m,Jl 5m CorBton

115Jt jd An Pmbli 087877798015

3 / 00418/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt:235m2 Ld:20m Mbl Masuk Loks

Blkang Psr Sekarsuli,Jl.Wonosri Km8

Hg:1,7Jt/m Ng H087738467654

3 / 00420/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah Premium JarangAda

Di Karangwaru Kodya(Baratnya Hotel

tentrem)Jln Aspal Simpangan Cocok utk

Kost Eksklusive/QuessHouse/Rmh Pri-

badi.Luas200m.081931750502 H:6Jt/m

6 / 00467/0521

AC

SHM 417m LD12m Rp1,5Jt/m,SHM

854m Rata Siap Bngn 2muka Jln Aspal

45x19 Cck Gdng Perum Ditimur LPMP

Kalasan Rp2,2Jt/m.H:081904281699

4 / 00493/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Jl.P.Glagah 75m dr Jl De-

andels Dpn Kel Glagah LT:123m2,SHM

Cck Utk Rmh/ Ruko Hrg 325 Jt Nego

Lnsung Hub: 0817.432.891. TP

4 / 00495/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis Belakang STIE YKPN

LT:80M,JL.Lawu 14 Seturan,SHM,Mo bil

Bisa papasan Hub:081310301710

3 / 00638/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
ConCat LT432m LD31m dan Jl.Kapas

LT590m LD5,5m dibawah Harga Pasar

Hub = 089510317111 = 081227365555

3 / 00651/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kaplingan LT:96,97,99,100.Hrg/

Kapling 150Jt Ng,Jl.Godean Km14,dkt

Psr Ngijon 08122969886 WA

3 / 00681/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh SHM 500m2.Pinggir jl raya sul-

tan agung Bantul.Hub 089616098765

3 / 00684/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM,Ls:1600m2,LD:18m,Jl.PalaganKm

10,brt RS.Puri Husada,Aspal 3m,Cck:

Gudng,Rmh,Invest.085225031908

3 / 00687/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah L:636m2,Ld:11m,SHMS,Duwet

Sltn Pemda Sleman,Jl.Aspal 4m,Cck u/

Rmh,Hmstay,Gudng.081325461005

3 / 00687/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Mangku Jln.Wonosari Km11

Luas 133m SHM,Hg:4.500.000/m Nego

Hub: 0812 2767 621
3 / 00694/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 00696/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12

L:548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,700/m2

bisa beli sebagian H:082135479511

3 / 00710/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl 2 Tnh Pek Ls:300m Ld:24m

&Ls:115m Ld:10m.Lok Kalasan LPMP

Ke Utara Hg:1,9Jt/m.Hub:089669098594

3 / 00721/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Djl Lok Dkt Pasar Tulung Taman-

martani Klsan Ls:154m,SHM Pek,Ld12m

Hg:1,9Jt/m Ng.H:081391022777

3 / 00722/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DjualTanahLt70mLd4mDijlGodeanKm8P

TepiJlUtamaHarga/m20Jt/NegoHubWA/

HP082136577186
3 / 00725/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cpt Cluster Tanah Kav Elit&Hrg Irit

SHM Akses Mbl Msk,Lok 15menit dari

Kota.sgr H:085786524827
3 / 00757/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Pekarangan Luas 1210M2

Dkt Eco Park Wisata Bulus Balong Jl

Palagan Km14 WA 0813 2602 5919

3 / 00760/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sawah L.889M2 LD16&

L.1040M2 LD21 Barat 50 mtr Jl.Palagan

Donoharjo Ngaglik WA 082192877196

3 / 00760/0521

AC

Tanah Pek Kalibawang KP 425m2 Har

ga 130Juta Nego.dari Jln Nasional

Masuk 40m Hub:0818 0429 3233

3 / 00772/0521

AC

LT 573 m Ld 16m.Pekarangan tepi

Jl.Raya Selatan POM Mindi Sukohar

jo,Ngaglik Hub:081904040555 TP

3 / 00773/0521

TANAH DIJUALTANAH DIJUALRUMAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
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* Penerbangan jurusan tertentu off* Keberangkatan jurusan tertentu off

GUPITA menarik napas dalam-da-

lam. Kemudian kepada Gupala ia berka-

ta, “Kau tetap di sini. Aku akan meng-

hubungi pasukan induk agar mereka

mempercepat perjalanan. Pintu sudah

terbuka, dan kita akan segera memasang

gelar di hadapan hidung Ki Tambak

Wedi.”

Gupala mengangguk. Jawabnya,

“Baiklah. Aku akan menunggu di sini.”

Gupita pun kemudian meninggalkan

kelompok yang sudah menjadi semakin

kecil itu menghubungi induk pasukan un-

tuk melaporkan apa yang telah terjadi.

Dengan tergesa-gesa ia berjalan me-

lalui jalan yang baru saja dilewatinya, de-

ngan arah yang berlawanan. Ia ingin

segera sampai, dengan demikian pasukan

induk itu akan maju semakin cepat. Agak-

nya malam telah menjadi semakin dalam,

dan kemungkinan-kemungkinan lain

yang dapat timbul dengan tiba-tiba.

Namun setiap kali Gupita menjadi

berdebar-debar. Apalagi apabila ia sedang

melalui gardu yang pernah dihancurkan-

nya. Ia masih melihat beberapa sosok

mayat yang berserakan.

“Korban masih akan berjatuhan,”de-

sisnya, “dan mayat pun akan bertambah-

tambah. Besok tanah perdikan ini akan

meratap, karena anak-anaknya yang ter-

baik telah saling membunuh di pepe-

rangan.”

Tetapi Gupita tidak dapat menging-

kari kenyataan, bahwa selama manusia

masih dikendalikan oleh nafsunya, maka

benturan kepentingan di antara mereka

pasti masih akan terjadi. Betapa pen-

deknya nalar manusia. Apabila mereka

menemui kesulitan untuk mencari jalan

penyelesaian, maka keunggulan jasmani-

ah akan menjadi ukuran untuk menen-

tukan kebenaran.

Yang menang akan menjadi kebang-

gaan, dan yang kalah menjadi pangewan-

ewan. Hal itu dapat terjadi timbal-balik

tanpa menghiraukan tuntutan nurani ke-

manusiaan. 

(Bersambung)-f

2.870

MENDATAR: 1. Diulang: kitiran. 5. Makan. 8. Antan. 9. Jenis sim-
panan di bank. 10. Keturunan campuran. 11. Zat dalam tembakau.
12. Gelar bangsawan Makassar. 14. Besar. 17. Jenis perahu. 18.
Jiwa. 19. Musang bulan. 22. Arena tinju. 24. Menunggu. 27. Usaha
menemukan. 28. Bahan semen. 29. Jenis belut. 30. Bunyi tanda
peringatan. 31. Karangan yang masih ditulis. 

MENURUN: 2. Makhluk angkasa luar. 3. Tak sesuai kenyataan. 4.
Tua. 5. Muncul. 6. Reruntuhan. 7. Diulang: boneka khas Betawi. 12.
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